

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	2	通信費	事 務 費	固定電話代2月利用分 9割計上		2,016	-2,016
2	4	3	交通費	広報広聴費	駐車場代		800	-2,816
3	4	5	会費	研究研修費	区史編纂問題勉強会		1,000	-3,816
4	4	9	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	-4,416
	4	10			政務活動費受入れ（4～6月分）	720,000		715,584
5	4	11	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	715,284
6	4	14	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	714,684
7	4	18	交通費	広報広聴費	駐輪場代		600	714,084
8	4	22	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	713,484
9	4	24	送料	広報広聴費	受払い郵便		666	712,818
10	4	24	交通費	広報広聴費	駐車場代		800	712,018
11	4	28	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞3月請求分		13,100	698,918
12	4	28	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞3月請求分		4,800	694,118
13	4	28	通信費	事 務 費	携帯電話代3月請求分 7割計上		1,234	692,884
14	4	28	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料3月請求分		3,280	689,604
15	4	28	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料3月請求分		1,780	687,824
16	5	2	通信費	事 務 費	固定電話代3月利用分 9割計上		1,729	686,095
17	5	3	送料	広報広聴費	広報広聴用切手代		10	686,085
18	5	3	送料	広報広聴費	広報広聴用切手購入		265	685,820
19	5	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞4月請求分		4,600	681,220
20	5	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞4月請求分		12,208	669,012

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
21	5	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		880	668,132
22	5	26	会場費	広報広聴費	区政報告会会場利用料(延長料金)		1,630	666,502
23	5	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	666,172
24	5	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	665,672
25	5	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	665,342
26	5	26	通信費	事 務 費	携帯電話代4月請求分 7割計上		1,234	664,108
27	5	26	事務用品購入費	事 務 費	A4用紙購入		492	663,616
28	5	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料4月請求分		3,280	660,336
29	5	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料4月請求分		1,780	658,556
30	5	26	事務機器購入費	事 務 費	ライトニングケーブル、単三電池8本入り		2,930	655,626
31	5	28	送料	広報広聴費	受払い郵便		3,552	652,074
32	6	2	通信費	事 務 費	固定電話代4月利用分 9割計上		1,914	650,160
33	6	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞5月請求分		4,800	645,360
34	6	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞5月請求分		13,100	632,260
35	6	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料5月請求分		3,280	628,980
36	6	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料5月請求分		1,780	627,200
37	6	26	通信費	事 務 費	携帯電話代5月請求分 7割計上		1,250	625,950
38	6	28	交通費	広報広聴費	区政相談面談時駐輪		150	625,800
39	6	30	送料	広報広聴費	受払い郵便		222	625,578
40	7	2	通信費	事 務 費	固定電話代5月利用分 9割計上		1,826	623,752
41	7	10	その他	調 査 費	情報公開コピー代		20	623,732

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	7	10			政務活動費受入れ（7～9月分）	720,000		1,343,732
42	7	28	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞6月請求分		4,800	1,338,932
43	7	28	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞6月請求分		13,100	1,325,832
44	7	28	事務用品購入費	事 務 費	プリンター用インク購入		2,780	1,323,052
45	7	28	通信費	事 務 費	携帯電話代6月請求分 7割計上		1,407	1,321,645
46	7	28	通信費	事 務 費	インターネットサーバー(エックスサーバー)年間使用料 9割計上		11,880	1,309,765
47	7	28	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料6月請求分		3,280	1,306,485
48	7	28	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料6月請求分		1,780	1,304,705
49	7	30	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		111	1,304,594
50	8	4	通信費	事 務 費	固定電話代6月利用分 9割計上		1,729	1,302,865
51	8	19	交通費	広報広聴費	駐車場代		700	1,302,165
52	8	20	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	1,301,865
53	8	21	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,301,535
54	8	22	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,300,935
55	8	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞7月請求分		4,350	1,296,585
56	8	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞7月請求分		11,336	1,285,249
57	8	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,284,919
58	8	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料7月請求分		1,780	1,283,139
59	8	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料7月請求分		3,280	1,279,859
60	8	26	通信費	事 務 費	インターネットサーバー(さくらインターネット)年間使用料 9割計上		5,940	1,273,919
61	8	26	通信費	事 務 費	携帯電話、充電ケーブル買い替え 7割計上		1,216	1,272,703

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
62	8	27	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,272,203
63	8	28	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,271,603
64	8	29	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,271,003
65	9	2	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,270,403
66	9	3	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	1,270,103
67	9	4	交通費	広報広聴費	駐車場代		1,200	1,268,903
68	9	4	通信費	事 務 費	固定電話代7月利用分 9割計上		1,764	1,267,139
69	9	4	通信費	事 務 費	携帯電話代7月請求分 7割計上		1,245	1,265,894
70	9	8	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,265,394
71	9	9	交通費	広報広聴費	駐車場代		660	1,264,734
72	9	10	交通費	広報広聴費	駐車場代		660	1,264,074
73	9	11	交通費	広報広聴費	駐車場代		880	1,263,194
74	9	12	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,262,594
75	9	18	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,261,994
76	9	19	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		111	1,261,883
77	9	19	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,261,283
78	9	25	事務用品購入費	事 務 費	ボールペンレフィル購入		176	1,261,107
79	9	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞8月請求分		4,800	1,256,307
80	9	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞8月請求分		13,100	1,243,207
81	9	26	広報紙等印刷費	広報広聴費	区政レポート印刷		20,553	1,222,654
82	9	26	事務用品購入費	事 務 費	単一電池購入		2,402	1,220,252

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
83	9	26	通信費	事 務 費	さくらインターネットドメイン使用料 9割計上		2,863	1,217,389
84	9	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料8月請求分		3,280	1,214,109
85	9	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料8月請求分		1,780	1,212,329
86	9	30	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,211,729
87	10	2	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,211,399
88	10	3	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,210,799
89	10	6	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	1,210,499
90	10	6	通信費	事 務 費	固定電話代8月利用分 9割計上		1,716	1,208,783
91	10	6	通信費	事 務 費	携帯電話8月請求分 7割計上		1,234	1,207,549
92	10	7	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,207,219
93	10	10	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,206,719
	10	10			政務活動費受入れ（10～12月分）	720,000		1,926,719
94	10	16	交通費	広報広聴費	駐車場代		220	1,926,499
95	10	18	広報紙等印刷費	広報広聴費	区政レポート印刷、折り込み		231,440	1,695,059
96	10	21	交通費	広報広聴費	駐車場代		1,200	1,693,859
97	10	23	交通費	広報広聴費	駐車場代		660	1,693,199
98	10	24	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,692,599
99	10	24	広報紙等印刷費	広報広聴費	区政レポート送付用封筒作成		44,880	1,647,719
100	10	27	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞9月請求分		4,800	1,642,919
101	10	27	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞9月請求分		13,100	1,629,819
102	10	27	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料9月請求分		3,280	1,626,539

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
103	10	27	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料9月請求分		1,780	1,624,759
104	10	28	交通費	広報広聴費	駐車場代		1,000	1,623,759
105	10	29	交通費	要請・陳情活動費	衆議院議員会館、要望書提出		816	1,622,943
106	10	31	その他	広報広聴費	区政レポート封入封緘費用		40,920	1,582,023
107	11	4	通信費	事 務 費	固定電話代9月利用分 9割計上		910	1,581,113
108	11	4	通信費	事 務 費	携帯電話代9月請求分 7割計上		1,234	1,579,879
109	11	6	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,579,279
110	11	7	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,578,679
111	11	11	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	1,578,379
112	11	12	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,577,779
113	11	12	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		238	1,577,541
114	11	13	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,577,211
115	11	16	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		833	1,576,378
116	11	16	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		1,071	1,575,307
117	11	17	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		833	1,574,474
118	11	18	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,574,144
119	11	18	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		238	1,573,906
120	11	19	交通費	広報広聴費	駐車場代		660	1,573,246
121	11	20	交通費	広報広聴費	駐車場代		600	1,572,646
122	11	21	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,572,146
123	11	21	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,572,027

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
124	11	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞10月請求分		4,800	1,567,227
125	11	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞10月請求分		13,100	1,554,127
126	11	26	その他	広報広聴費	区政レポート発送用宛名ラベル購入		19,954	1,534,173
127	11	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		880	1,533,293
128	11	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		660	1,532,633
129	11	26	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,532,514
130	11	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料10月請求分		3,280	1,529,234
131	11	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料10月請求分		1,780	1,527,454
132	11	27	交通費	広報広聴費	駐車場代		400	1,527,054
133	12	1	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,526,935
134	12	1	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,526,816
135	12	3	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,526,316
136	12	3	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,526,197
137	12	4	交通費	広報広聴費	駐車場代		880	1,525,317
138	12	4	その他	広報広聴費	区政レポート、ポスティング		220,000	1,305,317
139	12	4	通信費	事 務 費	固定電話代10月利用分 9割計上		2,249	1,303,068
140	12	4	通信費	事 務 費	携帯電話代10月請求分 7割計上		1,234	1,301,834
141	12	9	交通費	調 査 費	区政課題調査		654	1,301,180
142	12	9	交通費	広報広聴費	駐車場代		400	1,300,780
143	12	11	交通費	広報広聴費	駐車場代		300	1,300,480
144	12	21	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,300,361

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
145	12	25	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,300,242
146	12	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞11月請求分		4,800	1,295,442
147	12	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞11月請求分		13,100	1,282,342
148	12	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		500	1,281,842
149	12	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		104,722	1,177,120
150	12	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		89,667	1,087,453
151	12	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		101,250	986,203
152	12	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		109,593	876,610
153	12	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		1,100	875,510
154	12	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		550	874,960
155	12	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料11月請求分		3,280	871,680
156	12	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料11月請求分		1,780	869,900
157	1	5	通信費	事 務 費	固定電話代11月利用分 9割計上		2,001	867,899
158	1	5	通信費	事 務 費	携帯電話代11月請求分 7割計上		1,265	866,634
	1	9			政務活動費受入れ（1～3月分）	720,000		1,586,634
159	1	20	会場費	広報広聴費	区政報告会会場利用料		4,820	1,581,814
160	1	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞12月請求分		4,800	1,577,014
161	1	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞12月請求分		13,100	1,563,914
162	1	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		1,000	1,562,914
163	1	26	交通費	広報広聴費	駐車場代		330	1,562,584
164	1	26	送料	広報広聴費	区政レポート発送費、切手、ハガキ購入		595	1,561,989

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
165	1	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料12月請求分		3,280	1,558,709
166	1	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料12月請求分		1,780	1,556,929
167	2	4	通信費	事 務 費	固定電話代12月利用分 9割計上		1,762	1,555,167
168	2	4	通信費	事 務 費	携帯電話代12月請求分 7割計上		1,311	1,553,856
169	2	15	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		119	1,553,737
170	2	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞1月請求分		4,800	1,548,937
171	2	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞1月請求分		13,100	1,535,837
172	2	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料1月請求分		3,280	1,532,557
173	2	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料1月請求分		1,780	1,530,777
174	2	27	会場費	広報広聴費	区政報告会会場使用料		4,240	1,526,537
175	3	1	広報紙等印刷費	広報広聴費	区政レポート印刷		273,570	1,252,967
176	3	1	事務用品購入費	事 務 費	プリンター用インク購入		5,050	1,247,917
177	3	4	通信費	事 務 費	固定電話代1月利用分 9割計上		2,181	1,245,736
178	3	4	通信費	事 務 費	携帯電話1月請求分 7割計上		1,311	1,244,425
179	3	9	広報紙等印刷費	広報広聴費	区政レポート送付用封筒作成		71,500	1,172,925
180	3	13	その他	広報広聴費	区政レポート封入封緘費用		73,920	1,099,005
181	3	17	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		98,010	1,000,995
182	3	17	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		291,519	709,476
183	3	24	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		833	708,643
184	3	24	送料	広報広聴費	料金受払い郵便		238	708,405
185	3	24	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		138,348	570,057

令和 7 年度

政務活動費会計帳簿

桃野 芳文

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
186	3	24	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		133,974	436,083
187	3	24	送料	広報広聴費	区政レポート発送費		148,220	287,863
188	3	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	読売新聞2月請求分		4,800	283,063
189	3	26	新聞雑誌購読料	資料購入費	朝日、日経、東京新聞2月請求分		13,100	269,963
190	3	26	その他	広報広聴費	区政レポート発送用宛名ラベル購入		29,312	240,651
191	3	26	その他	広報広聴費	区政レポート、ポスティング		242,220	-1,569
192	3	26	通信費	事 務 費	携帯電話代2月請求分 7割計上		1,311	-2,880
193	3	26	事務用品購入費	事 務 費	イラストレーター利用料2月請求分		3,280	-6,160
194	3	26	事務用品購入費	事 務 費	フォトショップ利用料2月請求分		1,780	-7,940